湖 南 省 教 育 厅

湘教通〔2018〕489号

关于 2018 年湖南省普通高校教师
信息化教学竞赛获奖结果的通报

各普通高校：

根据我厅《关于开展 2018年全省普通高校教师信息化教学竞

赛的通知》（湘教通〔2018〕161号）精神，经校内初赛、省级复赛

和现场决赛，共有 85名教师在全省普通高校信息化教学竞赛中获

奖，其中一等奖 22名，二等奖 31名，三等奖 32名，湖南大学等

9家单位获优秀组织奖，具体名单见附件。现予以通报。

附件：2018年全省普通高校教师信息化教学竞赛获奖名单

湖南省教育厅

2018年 11月 7日

－2－

附件

2018 年全省普通高校教师
信息化教学竞赛获奖名单

一等奖

所在学校 获奖教师

中南大学 王成功

湖南大学 谭志凯、张驰、蔡双莲

国防科技大学 李暾

长沙理工大学 吴烨、伍文广

湖南农业大学 蔺薛菲、罗海峰

吉首大学 杨波

湖南理工学院 余水香、肖雅

湖南文理学院 彭蓬、欧阳秋珍

湖南工程学院 宋丹

湖南城市学院 张闻芳

怀化学院 李敏

湖南科技学院 郭恩平

湘南学院 汤银娟

长沙学院 荣斌

女子学院 易永平

长沙师范学院 龙慧

二等奖

所在学校 获奖教师

中南大学 张弢

湖南大学 杨柳、蒋海松、蔡韶颖

国防科技大学 宁禹、尹昌平、谢燕

长沙理工大学 王轶、徐卓揆

湖南农业大学 柳亦松、邓键剑

－3－

所在学校 获奖教师

中南林业科技大学 贾彩霞、廖飞勇、缪玉波

吉首大学 石君、张美华

湖南工程学院 李婧

邵阳学院 刘继荣

怀化学院 李思寰

湖南科技学院 邓小霞

长沙医学院 董俊

湖南工学院 严玉婷

湖南警察学院 张笑怡、宦小答

长沙师范学院 付琴

湖南信息学院 周增辉

湖南农业大学东方科技学院 邬丽、贺细平

湖南理工学院南湖学院 邹娟娟

吉首大学张家界学院 陈晓舟、彭梓琪

三等奖

所在学校 获奖教师

中南大学 杜金龙、张红亮、盛羽

长沙理工大学 黄娟、赵惠敏

中南林业科技大学 孙颖

南华大学 刘彦、吴荣燕、向宇燕

吉首大学 吴湘军

湖南工业大学 薛海燕

湖南商学院 周玲

衡阳师范学院 孟宝兴、郑茜

湖南城市学院 林琳

湘南学院 蒋莉

长沙学院 史春雪

湖南人文科技学院 张点

湖南工学院 贾雅琼

湖南涉外经济学院 彭琼

－4－

所在学校 获奖教师

长沙医学院 宋子玉

湖南第一师范学院 刘筱韵、汤希玮

湖南女子学院 郑素君

湖南信息学院 赵勇

湖南应用技术学院 符赛芬

湖南师范大学树达学院 丛丽

南华大学船山学院 王慧

湖南文理学院芙蓉学院 肖云

衡阳师范学院南岳学院 徐玉辉

湖南工业大学科技学院 廖迪光

湖南理工学院南湖学院 梁恩湘

优秀组织奖

湖南大学                   长沙理工大学

湖南理工学院               怀化学院

湖南科技学院               湖南工学院

湖南警察学院               长沙师范学院

吉首大学张家界学院